АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2011.

№ 440

г.Новошахтинск

____________________________________________________________________________________________________________________

О проведении  городского мероприятия,

посвященного Международному дню защиты

детей

Для организации праздничных мероприятий 01.06.2011., посвященных Международному  дню защиты детей,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отделу культуры Администрации города (Н.Г. Коновалова):

1.1. провести 01.06.2011. праздничные мероприятия, посвященные Международному  дню защиты детей  с 10.00 ч до 14.00 ч в Городском парке культуры и отдыха и в поселках города;

1.2. обеспечить бесплатное катание детей на аттракционах в Городском парке культуры и отдыха  с 10.00 ч до 14. 00 ч.

2. Отделу внутренних дел по городу Новошахтинску  (А.И. Хабахов) обеспечить охрану общественного порядка.

3. Муниципальному учреждению здравоохранения «Центральная городская больница» (В.В. Савин) обеспечить дежурство машины «Скорая помощь».

4. Отделу потребительского рынка Администрации города (Н.М. Музыкантова) организовать продажу продовольственных товаров.

5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Новошахтинск» в сети «Интернет».

6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Е.И.Туркатову.

Первый заместитель

Главы Администрации города

   С.А. Бондаренко

Постановление вносит:

отдел культуры Администрации города